
DIREZIONEDIDATTICASTATALE“DONMILANI” 
Via Vodice, 23 - 05100 

TERNITel.0744/285348-

Fax0744/220406 

E-mail: tree009003@istruzione.it- Pec: 

tree009003@pec.istruzione.itC.F.:80005620556-C.U.U.: UFZ27C 
Sitoweb:www.dddonmilaniterni.edu.it 

 

 

 

Terni, 24/03/2022 
 

All’Albo 

Al sito 
 

OGGETTO: DECRETO DI INDIVIDUAZIONE LETTORI MADRE LINGUA INGLESE PER LE 

SCUOLE BANDO CARIT 10/2021 PROGETTO “LEARNING BY DOING”. 
 
 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28.08.2018, “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art.1,c.143,della L.13 luglio 2015,107; 

 

VISTI gli artt.5 e 7 del D.Lgs. n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 

personale in servizio; 

 

VISTO l’accoglimento del finanziamento da parte della Fondazione Carit Terni relativa al progetto “Bando 

10/2021 Lettori Madre Lingua per le scuole“ del 04/03/2022 acquisito agli atti con prot. n 1604 del 04/03/2022; 

 

CONSIDERATO che la copertura finanziaria dell’attività è stata verificata nell’E.F.2022; 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario procedere 

all’individuazione di n. due esperti di Madre Lingua Inglese per le scuole da parte di questa Istituzione 

Scolastica; 

 

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le specifiche 

competenze per assumere l’incarico richiesto; 
 

VISTO il Bando di selezione, mediante procedura ordinaria di affidamento diretto di incarichi di prestazione 

d’opera occasionale intellettuale a esperti esterni, per l’individuazione di n. due esperti di Madre Lingua Inglese 

per le scuole pubblicato dalla D.D. “Don Milani” il giorno 08/03/2022 prot. n. 1695; 

 

VISTE le domande pervenute in risposta al Bando di selezione e la necessità di provvedere alla valutazione 

delle stesse; 

 

VISTA la nomina prot. n. 1868 del 15/03/2022 della Commissione per la valutazione delle domande pervenute; 

 

VISTO il verbale prot. n. 1910 del 16/03/2022 della Commissione per la valutazione delle domande pervenute; 

 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1912 del 16/03/2022 per 

individuazione lettori di Madre Lingua inglese per le scuole Bando Carit 10/2021 Progetto “Learning by 

Doing”; 

 

VISTO che non sono pervenuti reclami; 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002124 - 24/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUIGI SINIBALDI

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it
http://www.dddonmilaniterni.edu.it/


DIREZIONEDIDATTICASTATALE“DONMILANI” 
Via Vodice, 23 - 05100 

TERNITel.0744/285348-

Fax0744/220406 

E-mail: tree009003@istruzione.it- Pec: 

tree009003@pec.istruzione.itC.F.:80005620556-C.U.U.: UFZ27C 
Sitoweb:www.dddonmilaniterni.edu.it 

 

 

 

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 2123 del 24/03/2022; 

 

DECRETA 

 

la designazione dell’incarico di cui all’oggetto alla Sig.ra D’Antonio Antonella prima classificata e alla Sig.ra 

Muller Natasha seconda classificata. Gli incarichi verranno perfezionati con appositi contratti di prestazione 

d’opera in regime di lavoro autonomo occasionale. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Luigi Sinibaldi 
Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002124 - 24/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUIGI SINIBALDI

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it
http://www.dddonmilaniterni.edu.it/

		2022-03-24T09:39:59+0100
	LUIGI SINIBALDI




